
Jak vlnitá lepenka a 

ambasadoring mění 

vnímání firmy?

Martin Hejl, jednatel

18.6.2024



Náš business jsou krabice, naše značka 0089 je na dně krabice





Nejvyšší stupeň

digitalizace, robotizace a 

automatizace 

v ČR v našem oboru.



Nejvyšší stupeň

digitalizace, robotizace a 

automatizace 

v ČR v našem oboru.



THIMM v ČR (Všetaty)

6

378

65 %

Rodinný podnik

od roku

1949

78 Mio. €

Vlastní kapitál | ČR

1 142 167 581 Kč
Muži | ČR 

Obrat | 2023 Zaměstnanci | 2024

Ženy ve vedoucích

pozicích

12
Závody v 5 zemích

25 %

35 %

Ženy | ČR 

Net Zero výroba do roku

2030

FSC® - certifikované papíry

100 %

Recyklované papíry

84%



Hodnocení udržitelnosti a klimatické cíle

7

Science Based Targets initivative

SBTi poskytuje společnostem 

vědecky podloženou metodiku pro 

stanovení jejich vlastních 

klimatických cílů. K této iniciativě 

jsme se připojili v říjnu 2023 a v 

současné době připravujeme své 

klimatické cíle.

Sedex

Online platforma s informacemi 

o sociálních a etických procesech. 

THIMM je auditován podle SMETA 

od roku 2008.

EcoVadis

Hodnotící platforma zaměřená na 

nefinanční systémy řízení a 

srovnatelnost výkonnosti podniků 

v oblasti udržitelnosti.



S → Social

Lidské zdroje, náborová 

politika 

Vnímání firmy okolím



Ambasadoring, který 

propojuje THIMM a 

potenciálního 

zaměstnance …



▪ Firemní seniorita – celkem 377 zaměstnanců 

▪ 133 (36%) > 10 let 

▪ 36 (9,7%) > 25 let

▪ Zástupci generace „X“ dosáhnou do r. 2035 důchodového věku

▪ Udržitelné podnikání – potřebuje zaměstnance i po r. 2035 → nástupnictví generace „Z“

▪ Start projektu Ambasadoring na jaře 2022

Udržitelné podnikání potřebuje zaměstnance i po 2035 

10



▪ Ambasadoring

▪ 2022 - start projektu 

▪ 16 akcí a 10 aktivních ambasadorů

▪ 2023 

▪ 40 akcí a 15 aktivních ambasadorů

▪ 2024 - cíl

▪ stabilizace akcí a růst aktivních 

ambasadorů

Jak vám VL pomůže s Ambasadoringem? 

11



▪ Ambasadoring – výsledky

▪ Generace „Z“ - celkem 55 zaměstnanců -

42 ve výrobě a 13 v administrativě

▪ Nábor nových zaměstnanců na základě 

doporučení

▪ 2022: 38 % zaměstnanců nastoupilo 

na základě doporučení

▪ 2023: 63 % zaměstnanců nastoupilo 

na základě doporučení

Jak vám VL pomůže s Ambasadoringem? 

12



Obal, který propojuje 

výrobce a finálního 

zákazníka …



▪ Kdysi jsme osobně znali své finální 

zákazníky …

▪ Mluvili jsme s nimi, znali jejich potřeby …

▪ NE pouze retailera, distributora …

→ Smart packaging

Obal, který propojuje výrobce a finálního zákazníka



Smart packaging propojuje výrobce a finálního zákazníka

15



Smart packaging propojuje výrobce a finálního zákazníka

16



Smart ambasadoring 

propojuje THIMM a 

potenciálního 

zaměstnance …



Smart ambasadoring propojuje THIMM a potenciálního zaměstnance

18



19



▪ Děkujeme za vyplnění formuláře.

▪ Vaše účast je pro nás nesmírně cenná a jsme rádi, že jste se rozhodli připojit k naší zelené misi. 

Díky Vám zasadíme další strom, který přispěje k ochraně a obnově naší přírody.

▪ Jakmile bude strom zasazen, obdržíte od nás certifikát jako důkaz Vaší podpory a účasti. 

Společně tak můžeme vytvořit zdravější a zelenější svět pro nás všechny.

Zasaďte s námi strom!

20



21

Individuálně a s ohledem na zvláštní požadavky 

jednotlivých odvětví.

Náš business nejsou jen krabice …



Sledujte nás!
thimm.cz




	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6: THIMM v ČR (Všetaty)
	Snímek 7: Hodnocení udržitelnosti a klimatické cíle
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10: Udržitelné podnikání potřebuje zaměstnance i po 2035 
	Snímek 11: Jak vám VL pomůže s Ambasadoringem? 
	Snímek 12: Jak vám VL pomůže s Ambasadoringem? 
	Snímek 13
	Snímek 14: Obal, který propojuje výrobce a finálního zákazníka
	Snímek 15: Smart packaging propojuje výrobce a finálního zákazníka
	Snímek 16: Smart packaging propojuje výrobce a finálního zákazníka
	Snímek 17
	Snímek 18: Smart ambasadoring propojuje THIMM a potenciálního zaměstnance 
	Snímek 19
	Snímek 20: Zasaďte s námi strom! 
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23

